​ UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO,torna público o resultado preliminar da prova escrita para tutoria
em Matemática. EDITAL 32/2025.

TRÊS RIOS

SEROPÉDICA​​

Classificação Matrícula Nota

1º 20210017134 8,25

2 20220008317 7,75

3 20230007126 6,75

4 20250020519 6

5 20250028221 2,25

6 20210004539 1,2

7 20250028179 0

8 20230007681 0

Classificação Matrícula Nota

1 20200011039  96

2 20200015172  89.5

3 20240023221 88.5

4 20230015816 88

5 20240043206 87

6 20240022538 85.5

7 20190059963 81

8 20250009084 78.5

​ UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Seropédica, 11 de Setembro de 2025

Miliane Moreira Soares de Souza

Pró-reitora de Graduação

Classificação Matrícula Nota

9 20240023080 71

10 20210034350 62

11 20200011656 60

Não atingiu nota
mínima

20230008179  44

Não atingiu nota
mínima

20230019145 32.5

Não atingiu nota
mínima

20240032525 22.5

Faltou 20220014628 X

Faltou 20200065933 X

Faltou 20220006288 X

Faltou 20250003705 X

Faltou 20220014190 X

Faltou 20230023756 X

Faltou 20220036035 X

Faltou 20210028951 X